1

   证券代码：601933   证券简称：永辉超市   公告编号：临-2021-008

永辉超市股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

   本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于增持，不触及要约收购

 本次权益变动不导致公司控股股东及实际控制人发生变化

2021 年 2 月 23 日，永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”）收到公司董事长张

轩松先生及其一致行动人的《简式权益变动报告书》，现将有关内容公告如下：

一、 信息义务人基本情况

1. 张轩松，男，中国国籍，身份证件号码3501211971，拥有澳大利亚永

久居留权，现任永辉超市董事长。

2. 喜世润合润3号私募证券投资基金

管理人：上海喜世润投资管理有限公司

托管人：招商证券股份有限公司

备案编码：SNG958

3. 喜世润合润5号私募证券投资基金

管理人：上海喜世润投资管理有限公司

托管人：招商证券股份有限公司

备案编码：SNG952

4. 喜世润合润7号私募证券投资基金

管理人：上海喜世润投资管理有限公司

托管人：招商证券股份有限公司

备案编码：SNU817

2

5. 喜世润经世57号私募证券投资基金

管理人：上海喜世润投资管理有限公司

托管人：招商证券股份有限公司

备案编码：SEJ825

张轩松一致行动人喜世润合润3号私募证券投资基金于2021年2月18日-2021年2

月23日通过竞价购买永辉超市股票20,192,778股，占公司总股本0.21%。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有上市公司股份比例变化情况如下：

股东名称

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

张轩松 1,216,924,522 12.79% 1,216,924,522 12.79%

喜世润合润 3 号私募证券投资基金 48,663,000 0.51% 68,855,778 0.72%

喜世润合润 5 号私募证券投资基金 48,663,000 0.51% 48,663,000 0.51%

喜世润合润 7 号私募证券投资基金 48,571,400 0.51% 48,571,400 0.51%

喜世润经世 57 号私募证券投资基金 44,428,300 0.47% 44,428,300 0.47%

合计 1,407,250,222 14.79% 1,427,443,000 15.00%

二、 所涉及后续事项

本次权益变动不会导致公司控股股东、实际控制人和第一大股东发生变化。本次

权益变动涉及相关信息详见信息披露义务人于本公告同日披露的《简式权益变动报告

书》，敬请投资者关注。

特此公告！

永辉超市股份有限公司董事会

二〇二一年二月二十四日